
Na temelju članka 20.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) i članka  57. Statuta Grada Poreča-Parenzo (Službeni glasnik Grad Poreča br. 6/2009),  

Gradonačelnik Grada  Poreča-Parenzo dana 09. veljače 2012. godine, donosi 

 

PLAN JAVNE NABAVE GRADA POREČA-PARENZO ZA 2012. GODINU 

 

Članak 1. 

U skladu s Zakonom o javnoj nabavi Grad Poreč-Parenzo u 2012. godini planira nabavu roba, radova i usluga prema opisu i na način kako slijedi: 

Redni 
broj 

Naziv predmeta nabave 
Evidencijski broj 

nabave 

Procijenjena 
vrijednost                

(bez PDV-a) 

Postupak javne 
nabave 

Nadmetanje uključuje: 
sklapanje 

ugovora/okvirnog 
sporazuma 

Planirani 
početak 

postupka 

Trajanje 
ugovora / 
okvirnog 

sporazuma 

1. Nabava električne energije za javnu rasvjetu 1/12 2.426.830,00  otvoreni   sklapanje ugovora  
ožujak 
2012 

3 godine 

2. Održavanje postrojenja javne rasvjete 2/12 1.093.496,00  otvoreni   sklapanje ugovora  
ožujak 
2012 

3 godine 

3. 
Izgradnja javne rasvjete na području Grada 
Poreča - Parenzo - PODZEMNA JR 

3/12 487.805,00  otvoreni   sklapanje ugovora  lipanj 2012 3 mjeseca 

4. 
Izgradnja javne rasvjete na području Grada 
Poreča - Parenzo - ZRAČNA JR 

4/12 707.318,00  otvoreni   sklapanje ugovora  lipanj 2012 3 mjeseca 

5. 
Izgradnja javne rasvjete u naselju Č. Porat - I. 
faza 

5/12 406.505,00  otvoreni   sklapanje ugovora  
ožujak 
2012 

3 mjeseca 

6. 
Izgradnja oborinske kanalizacije na području 
Grada Poreča - Parenzo 

6/12 203.253,00  otvoreni   sklapanje ugovora  
travanj 
2012 

4 mjeseca 

7. 
Radovi na izgradnji cjevovoda za oborinske 
vode  

  65.000,00  bagatelna      
 

8. 
Radovi na izgradnji cijevi za odvodnju 
otpadnih voda  

  68.000,00  bagatelna      
 



9. Građevinski radovi polaganja cijevi    68.000,00  bagatelna      
 

10. Rešetke za otpadne vode    35.000,00  bagatelna      
 

11. Održavanje makadamskih cesta i pristupnih 
puteva na području Grada Poreča - Parenzo 

7/12 219.513,00  otvoreni   sklapanje ugovora  
srpanj 
2012 

2 godine 

12. Održavanje asfaltiranih nerazvrstanih cesta 
na području Grada Poreča - Parenzo 

8/12 1.085.366,00  otvoreni   sklapanje ugovora  
ožujak 
2012 

2 godine 

13. Izvođenje asfalterskih radova na području 
Grada Poreča - Parenzo 

9/12 3.479.675,00  otvoreni   sklapanje ugovora  
travanj 
2012 

1 godina 

14. Postavljanje betonskih čunjeva i stupića   56.911,00  bagatelna      
 

15. Geodetske usluge   56.911,00  bagatelna      
 

16. Katastarske izmjere   52.845,00  bagatelna      
 

17. Usluge katastarske izmjere   28.456,00  bagatelna      
 

18. 
Izvođenje radova na rekonstrukciji raskrižja 
u kružno raskrižje - "Parens" 

10/12 5.000.000,00  otvoreni   sklapanje ugovora  
srpanj 
2012 

3 mjeseca 

19. 
Izvođenje radova: Rekonstrukcija 
sjeveroistočne kule 

11/12 162.602,00  otvoreni   sklapanje ugovora  
kolovoz 

2012 
2 mjeseca 

20. Usluge izrade digitalnih karata   16.260,00  bagatelna      
 

21. Arhitektonske, tehničke i geodetske usluge 12/12 422.765,00  otvoreni   sklapanje ugovora  
travanj 
2012 

1 godina 

22. 
Arhitektonske usluge, inžinjerske usluge i 
usluge planiranja  

13/12 382.114,00  otvoreni   sklapanje ugovora  
ožujak 
2012 

1 godina 

23. 
Izrada projektne dokumentacije: 
Rekonstrukcija gradske rive 

14/12 186.992,00  otvoreni   sklapanje ugovora  
kolovoz 

2012 
4 mjeseca 

24. 
Usluge tehničkog projektiranja u 
građevinarstvu za objekte niskogradnje  

  70.000,00  bagatelna      
 



25. 
Arhitektonske usluge za površine na 
otvorenom  

  70.000,00  bagatelna      
 

26. Nabava dekoracije   32.520,00  bagatelna      
 

27. Nabava sadnog materijala   40.000,00  bagatelna      
 

28. Nabava igrala za dječja igrališta   40.000,00  bagatelna      
 

29. Održavanje fontane na Trgu slobode   16.261,00  bagatelna      
 

30. Farbanje parkovnih klupa   56.911,00  bagatelna      
 

31. Farbanje igrala za dječja igrališta   40.651,00  bagatelna      
 

32. Nabava komunalne opreme    32.521,00  bagatelna      
 

33. Popravak dječjih igrala i komunalne opreme    56.911,00  bagatelna      
 

34. 
Izgradnja nove škole i sportske dvorane 
Finida 

 15/12 3.048.000,00 otvoreni  sklapanje ugovora  
kolovoz 
2012  

2 godine 

35. Izgradnja dječjeg vrtića i jaslica Finida  16/12 406.000,00 otvoreni  sklapanje ugovora  
 kolovoz 

2012 
2 godine 

36. 

Intelektualne i osobne usluge: 
a) procjena zemljišta 
b) procjena zgrada 
c) geodetski poslovi 
d) procjena polj. zemljišta      

(elaborati osiguranja dokaza) 

 

70.000,00 
70.000,00 
70.000,00 

            70.000,00  

 bagatelna      
 

37. 
Usluge obrtničko-građevinskih radova na 
stanovima i poslovnim prostorima 

  70.000,00  bagatelna      
 

38. Uređenje Trga Marafor    70.000,00  bagatelna      
 



39. Rekonstrukcija mosta u povijesnoj jezgri  17/12 800.000,00 otvoreni Sklapanje ugovora  
kolovoz 

2012 
1 godina 

40. 

Geodetsko-katastarske usluge 
- izrada posebnih geodetskih- 

podloga  za izradu UPU/DPU 
- izrada dokumentacije prostora 

/drugi dokumenti, analize 
postojećeg stanja i sl./ 

18/12  

 
70.000,00 
70.000,00 

 

 bagatelna  
 

ožujak 
2012  

1 godina 

41. Izvješće o stanju u prostoru Grada Poreča 
 

 
70.000,00 

 
 bagatelna  

 
ožujak 
2012  

5 mjeseci 

42. 
Izrada UPU-a Buići-Žbandaj  
– izmjene i dopune 

19/12  300.000,00  otvoreni  sklapanje ugovora  
ožujak 
2012  

1 godina 

43. 
Izrada DPU-a Servisna zona Poreč – područje 
II – izmjene i dopune 

  70.000,00  bagatelna  
 

 ožujak 
2012 

4 mjeseca 

44. 
Izrada DPU-a Zone ugostiteljsko-turističke 
namjene Špadići 

 20/12 150.000,00 otvoreni  sklapanje ugovora  
 ožujak  
2012 

9 mjeseci  

45. 
Izrada Programa uređenja Materada 
kupalište 

  50.000,00  bagatelna  
 

 listopad  
2012 

3 mjeseca  

46. Izrada Plana i projekata za Peškeru 21/12  300.000,00 otvoreni  sklapanje ugovora  
 listopad  

2012 
1 godina 

47. 
Izrada Plana i projekata za  uređenje gradske 
rive 

22/12  300.000,00 otvoreni  sklapanje ugovora  
travanj 
2012  

1 godina  

48. 
Izrada Planova Cantina-vrtovi – program 
uređenja 

  50.000,00  bagatelna  
 

 studeni  
2012 

2 mjeseca  

49. 

Izrada Planova za Golf Plava i zelena laguna: 
- Izrada posebne geodetske podloge 
- Ocjena o potrebi procjene /SUO/ 

 

  

 
70.000,00 
70.000,00 

 

        bagatelna 
 

veljača 
2012  

2 mjeseca  

50. 
Izrada Planova za Golf Plava i zelena laguna: 
-Izrada urbanističkog plana uređenja 

23/12 150.000,00 
pregovarački 

postupak  
sklapanje ugovora  

ožujak 
2012  

1 godina 

51. 
Izrada Planova za Trg Joakima Rakovca – 
program uređenja  

50.000,00 bagatelna  
 

prosinac 
2012  

2 mjeseca  



52. Usluge skloništa za životinje 
 

45.430,00 bagatelna  
   

53. Usluge veterinarsko higijeničarskog servisa 
 

50.050,00 bagatelna  
   

 

Članak 2. 

Izvršavanje nabava iz ovog Plana, provoditi će nadležna upravna tijela Grada Poreča-Parenzo u skladu sa svojom organizacijskom klasifikacijom, utvrđenu Pravilnikom o 

unutarnjem redu upravnih tijela Grada  Poreča-Parenzo. 

Članak 3. 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, sukladno ovom Planu, ovlašten je za donošenje odluka o početku postupka javne nabave u svim slučajevima, neovisno o vrijednosti 

nabave. 

 

Članak 4. 

Ovaj Plan javne nabave stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01.01.2012. godine a objaviti će se na službenim stranicama Grada Poreča-Parenzo. 

 

 

Klasa:402-01/12-01/24 

Ur.broj:2167/01-09/01-12-1 

Poreč,09.02.2012.godine      

                                                                                                                                                                                      GRADONAČELNIK 

                                                                                                                                                                                                   Edi Štifanić 


